
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
vydané: 

 
podle §13. odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění   

některých zákonů, v platném znění a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické 
požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění Nařízení vlády č.312/2005 Sb., ve znění Nařízení vlády 

č. 215/2016 Sb. 

 
výrobce: 

ELMO – PLAST a.s. 
Alojzov 171, 798 04 Alojzov 

IČO 28126548 
 

potvrzuje, že na výrobky: 

 
Trubky, trubky s in-line hrdly a tvarovky systému ULTRA SOLID PP KG z čistého 

polypropylenu s hladkou konstrukcí stěny. 
 

Sortiment: DN110-DN800 pro všechny řady SN8, SN10, SN12 i SN16. 
 

Použití: podzemní beztlakové kanalizační systémy atd. 
 
 

bylo provedeno posouzení shody vlastností výrobku se základními požadavky dle ust. §5a 
nařízení vlády 163/2002 Sb., pozdějších předpisů, postupem posouzení shody podle §12, odst. 3, pís. 

b, zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Při posouzení shody byly použity: 

Norma ČSN EN 1852-1+A1  

Certifikát výrobku č. 227/C5a/2020/0291, ze dne 15.09.2020 

Protokol o dohledu č. 227-D-24-0081 ze dne 10.05.2024 

Autorizovaná osoba zúčastněná na posouzení shody: 

Obchodní jméno: Výzkumný ústav pozemních staveb – Certifikační společnost, s.r.o. 

Sídlo:    Pražská 810/16, 102 00 Praha 10 

Identifikace:  IČO: 250 520 63, AO č. 227 

Výrobce prohlašuje, že upravený výrobek je za podmínek obvyklého, výše určeného použití bezpečný. 
Byla přijata opatření, jimiž je zabezpečena shoda výrobků, které jsou uváděny na trh, s technickou 
dokumentací a se základními požadavky nařízení vlády, která se na výrobek vztahují. 

 
 
 
 

V Alojzově dne 24.05.2024 

ELMO-PLAST a.s. 
Alojzov 171, 798 04 
Alojzov Czech Republic 
 
www.elmoplast.cz 

http://www.elmoplast.cz/

